GENIUSHOLDING
81 Ruede Silly
92100 BOULOGNE BILLANCOURT

FR

Siret : 92002826300019 Code Naf : 6630Z
Urssaf/Msa: 1572058814

Statut professionnel :

Convention collective :

00001
178119935126802

Matricule :
N° SS:

Iban/Rib:
Emploai :

FR69 3000 2004 9400 0005 3887 L 80
Ingénieur Commercial
Cadre
Coefficient : 360
Niveau: A

02/01/2023
2mois 02/01/2023

Entrée:
Ancienneté :

Sociétésfinanciéres

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Mars 2023

Monsieur MISSAOUI Y oussef
7 Rue Henri Rossignol
91270 VIGNEUX SUR SEINE

GENIUSHOI

Charges patronales

Salaire de base

Heures supplémentaires 25 %
Heures supplémentaires 50%
Sous total Salaire de base

Salaire brut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Famille

Assurance chdbmage

Chdmage

APEC

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur

CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonérations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions

Indemnités kilométriques domicile-travail
Intéressement versé

Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel

Net a payer avant impét sur lerevenu
dont évolution de larémunération liéeala
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur le revenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Impdt sur lerevenu : cumul PAS annuel

Net payé

3666.00

3100.00
3100.00
3100.00

3100.00

3657.38

3657.38

756.97

38.13
706.40
2119.20

35.47

3138.76

122.16

Taux A déduire

15.4483
19.3104
23.1725

1.0400

6.9000
0.4000
4.0100

0.0240

6.8000

2.9000

-11.3100

- 1.3000

38.13

213.90
12.40
124.31

0.74

248.70
106.06
- 85.61

658.63

40.80

A payer

2343.04
617.93
139.03

3100.00

3100.00

639.60
620.00

3 700.97

3660.17

3100.00
3100.00
3666.00
3100.00

3100.00
3100.00
3100.00
3100.00

3100.00
3100.00

3100.00

7.0000
- 1.5000
1.0400
0.7500

8.5500
1.9000
6.0100
3.4500

4.2000
0.0360

1.6460

217.00
- 46.50
38.13
23.25

265.05

58.90
186.31
106.95

130.20

112

51.03

-227.19

804.25

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 189.67 38.00 3100.00 3666.00 3138.76 804.25 5163.85 3904.25 468.99
Annuel 569.01 114.00 9 300.00 10 879.74 9397.30 2 691.75 16 039.67 11991.75 1406.97

A i 6.25 p
e Net payé: 3660.17 euros
Solde 6.25 Paiement |e 31/03/2023 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



	MISSAOUI Youssef 03/2023

